【寄宿舎 指定様式】

目 次

（様式１）【通信機器の持ち込み届け】 Ｐ．２

（様式２）【帰省願】 Ｐ．３

（様式３）【外出願】 Ｐ．４

（様式４）【在舎願】 Ｐ．５

（様式５）【外泊願】 Ｐ．６

（様式６）【欠食届】 Ｐ．７

（様式７）【特別在舎願】 Ｐ．８

（様式８）【特別学習伺】 Ｐ．９

（様式９）【レッスン届】 Ｐ． 10

（様式 10）【通塾届】 Ｐ． 11

※必要な「様式」は、ページ数を確認の上、指定して印刷されて下さい。

（様式１）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 通信機器の持ち込み届 】

生徒氏名

保護者氏名 印

寄宿舎生活ガイドの通信機器使用細則にもとづき、下記のとおり届け出ますので、よろ

しくお願いいたします。

なお、使用細則を遵守して使用することを誓約するとともに、寄宿舎の責任によらない

破損・盗難等、及び寄宿舎内外における通信機器の使用等に起因するトラブルについては、

契約者である保護者がその責任を負います。

また、通信機器の買い替え等で、新機種に変更する場合は、改めて届け出をいたします。

記

《持ち込む機器（〇で囲む）》

スマートフォン ・ タブレット ・ コンピュータ

その他（具体的に記入）

メーカー・商品名

機種形態・製造番号など

特徴（色・その他）

※ 通信機能のついた機器の持ち込みは、１人 1 台までとなります。

（様式２）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 帰 省 願 】

保護者
氏 名 印

次の者は帰省いたしますので、ご許可くださいますようお願いいたします。

生徒氏名 高校 年 組 氏名

年 月 日 （ ） から
外泊期間

年 月 日 （ ） まで

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕 から
欠食期間

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕 まで

バス ： 発 → ： 着 → ： 寮到着

ＪＲ ： 発 → ： 着 → ： 寮到着
交通手段

飛行機 ： 発 → ： 着 → ： 寮到着

車 ： 発 → ： 着 → ： 寮到着

補 足

※ 帰舎するときの門限は２１：３０です。ただし、夕食を寮で食べる場合、
２１：００までに食べ終えるように余裕をもって帰舎してください。

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３

（様式３）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 外 出 願 】

保護者
氏 名 印

次の者は保護者と外出いたしますので、ご許可くださいますようお願いいたします。

生徒氏名 高校 年 組 氏名

外出日 年 月 日 （ ）

出舎予定（ ： ）
外出時間

帰舎予定（ ： ）

外出先

生徒との続柄：
同伴保護者
連絡先 連絡先電話番号 ：

理 由

※ 帰舎するときの門限は２１：３０です。ただし、夕食を寮で食べる場合、
２１：００までに食べ終えるように余裕をもって帰舎してください。

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３

（様式４）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 在 舎 願 】

保護者
氏 名 印

次の者は、長期休暇中に在舎いたしますので、ご許可下さいますようお願いいたします。

生徒氏名 高校 年 組 氏名

年 月 日 （ ） から
期 間

年 月 日 （ ） まで

□課外授業など（内容： ）
理 由

□部活動（ ）
□にチェック
をして下さい □講習会（ ）

□その他（ ）

外 出 先

外出先

責任者

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３

学年主 寮務長 担 任 事務室

（様式５）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 外 泊 願 】

保護者
氏 名 印

次の者は外泊いたしますので、ご許可くださいますようお願いいたします。

生徒氏名 高校 年 組 氏名

年 月 日 （ ） から
外泊期間

年 月 日 （ ） まで

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕 から
欠食期間

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕 まで

バス ： 発 → ： 着 → ： 寮到着

ＪＲ ： 発 → ： 着 → ： 寮到着
交通手段

飛行機 ： 発 → ： 着 → ： 寮到着

車 ： 発 → ： 着 → ： 寮到着

住所 ：

氏名 ：
外泊先

連絡先電話番号 ：

生徒との関係 ：

理 由

※ 帰舎するときの門限は２１：３０です。ただし、夕食を寮で食べる場合、
２１：００までに食べ終えるように余裕をもって帰舎してください。

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３

（様式６）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 欠 食 届 】

次の者は欠食いたしますので、報告いたします。

生徒氏名 高校 年 組 氏名

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕

欠食日 年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕

年 月 日 （ ） 朝 ・ 昼 ・ 夕

朝（ ）食

欠食数 昼（ ）食

夜（ ）食

理 由

※ 欠食は、１０日前に届け出をした場合に限り返金となります。

（様式７）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 特 別 在 舎 願 】
保護者
氏 名 印

次の者は、寄宿舎の規則を遵守し、特別に在舎いたしますので、ご許可くださいますよ
うお願いいたします。

生徒氏名 高校 Ⅲ 年 組 番 氏名

年 月 日 （ ） から

期 間 年 月 日 （ ） まで （ ）泊

（宿泊料） 宿泊料：１５００円×（ ）泊分 （ ）円

《別紙で行動予定を提出してもらいます》

理 由

《外出先が複数の場合は全て記入すること》

外 出 先
（責任者）

※提出期限までに、宿泊料を添えて事務室に申し込んで下さい。
※申し込み後、宿泊に変更が出ても料金は返金されませんので注意して下さい。
※宿泊の追加が必要になった場合は、速やかに舎監に相談して下さい。
※卒業式前の登校日である３泊分の宿泊料は１月の校納金で支払い済となっています。

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３

学年主 寮務長 担 任 舎 監 事務室 領収済印

（様式８）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 特 別 学 習 伺 】
保護者
氏 名 印

次の者は、寄宿舎の規則を遵守し、特別学習を行いたいので、ご検討くださいますよう
お願いいたします。

生徒氏名 高校 年 組 番 氏名

年 月 日 （ ） から
期 間

年 月 日 （ ） まで

理 由

《外出先が複数の場合は全て記入すること》

外出先名：

住所：

外 出 先 責任者名：

外出先名：

住所：

責任者名：

※特別学習が許可された曜日・時間帯に設定すること。
※特別学習時の外出は制服着用とします。

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３

学年主 担 任 寮務長 舎 監

（様式９）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 レッスン届 】
保護者
氏 名 印

次の者はレッスンの許可を頂きましたので、お届けいたします。

生徒氏名 高校 年 組 氏名

科 目

曜日 （ ）
時 間

時間 （ ： ）～（ ： ）

講師氏名 印

外出先 住所

連絡先（電話番号）

その他

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３

（様式１０）
年 月 日

活 水 高 等 学 校
校 長 大岩 厚 様

舎 監 様

【 通 塾 届 】
保護者
氏 名 印

次の者は通塾の許可を頂きましたので、お届けいたします。

生徒氏名 高校 年 組 氏名

科 目

曜日 （ ）
時 間

時間 （ ： ）～（ ： ）

塾の名称

責任者氏名 印
外出先

住所

連絡先（電話番号）

その他

【寄宿舎】 電 話 ０９５－８６１－３３０１
ＦＡＸ ０９５－８６１－１６７３